

Panaseus Cholesterol w normie 50 k 500 mg



cena: 40,67 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	yango
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Panaseus Cholesterol w normie 50 kapsułek

8 naturalnych składników aktywnych dla utrzymania prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Cholesterol w Normie dla utrzymania prawidłowego poziomu lipidów:

Reishi i kurkuma pomagają zachować odpowiedni poziom cholesterolu we krwi oraz przyczynia się do utrzymania dobrej kondycji układu krążenia

Karczoch wpływa na regulowanie poziomu lipidów we krwi

Rusczyk kolczasty i czarna borówka wspierają zdrowie naczyń krwionośnych i żył

Lucerna wzmacnia organizm oraz posiada właściwości regenerujące

Imbir wspomaga witalność i przyczynia się do zdrowia układu krwionośnego

Czosnek wzmacnia naczynia krwionośne i funkcjonowanie wątroby

- Wydajne połączenie 8 składników aktywnych
- Synergiczne połączenie roślin
- 50 dni naturalnej suplementacji
- Delikatne roślinne kapsułki
- Produkt wegański

Składnik aktywny w 1 kapsułce:

Karczoch - ekstrakt 10:1 80 mg
Kurkuma - ekstrakt 10:1 70 mg
Lucerna - ekstrakt 10:1 60 mg
Czarna borówka - ekstrakt 40 mg
w tym antocyjany (25%) 10 mg
Imbir - ekstrakt 40 mg
Ruszczyk - ekstrakt 30 mg
w tym ruskogenina (5%) 1,5 mg
Czosnek - ekstrakt 10:1 30 mg
Reishi - ekstrakt 20 mg
w tym polisacharydy (40%) 8 mg

Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

Sposób użycia:

Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Składniki:

Ekstrakt z karczocha (*Cynara scolymus*) 10:1, ekstrakt z kurkumy (*Curcuma longa*) 10:1, ekstrakt z lucerny (*Medicago sativa*) 10:1, ekstrakt z czarnej borówki (*Vaccinium myrtillus*) standaryzowany na zawartość min. 25% antocyjanów, ekstrakt z imbiru (*Zingiber officinale*) 10:1, ekstrakt z ruszczyka kolczastego (*Ruscus aculeatus*) standaryzowany na zawartość min. 5% ruskogenin, ekstrakt z czosnku (*Alium sativum*) 10:1, ekstrakt z grzyba Reishi (*Ganoderma lucidum*) standaryzowany na zawartość min. 40% polisacharydów.
Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera jaj, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produktowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa